
Auto pro těžce nemocného synaAuto pro těžce nemocného syna
Michaela s Duchennovou svalovouMichaela s Duchennovou svalovou
dystrofiidystrofii
 Ráda bych Vám představila mého milovaného syna Michálka,
který trpí vážným onemocněním zvaném Duchennova svalová
dystrofie. Jedná se o progresivní onemocnění, které je dosud
neléčitelné. Postiženým  při této diagnóze postupně ochabují
svaly na končetinách, trupu, později i dých…

– Květuše Kalenská

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2424

https://donio.cz/p/2424

	Auto pro těžce nemocného syna Michaela s Duchennovou svalovou dystrofii

